[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26 мая  2025 года №  102

О внесении изменений в  реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения, утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрации от 11.07.2024 г. № 76

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением   Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Кокшамарского сельского поселения,   Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения, утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрации от 11.07.2024 г. № 76, (далее- Реестр),  следующие изменения:
 - добавить позицию 37 в Реестр следующего содержания:

	37
	56.166660
	47.627822
	Территория ООО Агрофирма «Рассвет»
	2 шт, объем—1,1 куб.м
	ООО Агрофирма «Рассвет»  ОГРН 1141225000025
 юрид, факт. адрес: РМЭ, Звениговский район, с. Сидельниково, ул. Нагорная, 15
	  ООО Агрофирма «Рассвет»
	  ООО Агрофирма «Рассвет»

         2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования в сетевом издании «ВМарийЭл» и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кокшамарской
сельской администрации                                                   Е.П.Майорова
Сведения
об  обнародовании постановления
 Кокшамарской сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	Постановление Кокшамарской сельской администрации от 26 мая  2025 года  № 102 «О внесении изменений в  реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения, утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрации от 11.07.2024 г. № 76»    опубликовано  30.05.2025 года на официальном портале «ВМарийЭл»,   размещен на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary

Глава  Кокшамарской
сельской администрации                                                    Е.П.Майорова

image1.wmf